



Pajęczno, dnia 05.08.2022 r.

ZPI.272.7.2022

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 na zadanie pn.: „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Pajęcznie wraz z pełnym wyposażeniem”

WYJAŚNIENIA TREŚCI

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 z dnia 19 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Dźwig nr 2 ma dojścia z 3 stron, co nie jest rozwiązaniem standardowym. Wymaga to opracowania parametrów dla takiego dźwigu ze specjalną konstrukcją, żebyśmy mogli sprawdzić, czy zmieści się on w zaprojektowanym szybie. W przypadku dźwigów z niestandardową konstrukcją potrzeba dużo więcej czasu na wycenę, gdyż całe urządzenie musi być zaprojektowane od początku. Zwracamy się zatem z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Termin składania ofert został wydłużony do dnia 10 sierpnia 2022 r.

Pytanie nr 2

Czy na przystanek kątowy w Dźwigu nr 2 także mają być transportowane łóżka? Jeżeli tak, to kabina musiałaby być większa, gdyż nie będzie możliwości obrócić łóżka w środku kabiny tak, żeby wyjechało wejściem kątowym. Standardowe wymiary kabin dźwigów osobowych to 1400 x 2400 mm, a w przesłanym opisie podano wymiary 1450 x 2400 mm. Czy możemy przyjąć parametry standardowe, 1400 x 2400 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie parametrów standardowych windy, tj. 1400 x 2400mm.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku zaniku napięcia dźwigi mają zjechać do przystanku najbliższego (który zostanie wybrany przez dźwig), czy do przystanku wybranego przez Inwestora? Jest to ważna informacja, gdyż wpływa na cenę urządzeń.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rozwiązania w sytuacji zaniku napięcia, aby dźwig zjechał do najbliższego przystanku.

Pytanie nr 4

Czy czytniki kontroli dostępu będą znajdować się w kabinie dźwigu, czy na przystankach?

Odpowiedź: Czytniki kontroli dostępu winny znajdować się na przystankach.

WICESTAROSTA

Paweł Sikora